
OBJEDNÁVKA č. 18/7700/1633 9.7.2018Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - Generální finanční ředitelství FLX spol. s r.o.

Jindřišská 698

530 02 Pardubice 2

Banka:

IČ: 72080043

Č. účtu:

Banka:

IČ:

Č. účtu:

25282387

DIČ: CZ25282387

Místo dodání:

Finanční úřad pro Pardubický kraj

Sekce řízení rizik při správě daní GFŘ - Oddělení 

vyhledávací II

Hronovická 2700

530 02 Pardubice

Termín dodání:

cca 4 týdny

Kontaktní osoby:

Cenová nabídka č. 18106 ze dne 4. 7. 2018

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Elektricky výškově stavitelný stůl MS 3 1800, 1800 x 800 x 610 - 1280 mm, stolová deska třešeň, podnož černá 
RAL 9005, standartní ovladač, kabelový svod KSV 33, včetně dopravy a montáže
Záruka: 5 let

ks  5,00  101 979,00 20 395,80

 101 979,00

Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů. Při 
vystavení faktury uvádějte číslo objednávky. Splatnost faktury požadujeme minimálně 21 dnů ode dne doručení.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace).

Vyřizuje:

Vystavil:

Ing. Petr Mikulka

ředitel Odboru správy majetku a investic

Strana: 1 / 1


